
PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 
Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň    IČO 709 35 394   Tel/fax 377 245 108    e-mail: pkfs@seznam.cz 

Komise mládeže - Zápis ze schůzky 

10.6.2021 / 17:00 

Přítomni: Mrázek Václav, Havránek Štěpán, Kovařík Jaroslav 

Nepřítomni: Hudeček Pavel, Kropáč Zdeněk, Sladký Václav, (omluveni z pracovních důvodů). 

Hosté: Vomastek Daniel (předseda, Plzeňský krajský svaz futsalu, dále jen PKSF) 

Program schůzky 

a) Představení záměru zástupce PKSF. 

b) Aktualizace úkolů z minulých schůzek KM. 

c) Info ke stavu zpětné vazby „Dotazníku pro kluby“. 

d) Naplánování schůzky s Trenéry mládeže (dále jen TM), PK.  

e) Nové body 

1. Zahájení 

Host Daniel Vomastek představil záměr PKSF nabídnout klubům Plzeňského kraje účast pro soutěž futsalu 

v období cca 27.11.2021 – 20.2.2022. Navazuje na stejnou aktivitu posledních let, nabídnout vytížení hráčům 

fotbalu v zimním období. 

Základní info: 

- Kategorie U13, U15, U17, U19 

- Hraje se v halách dle futsalových pravidel formou dopoledního miniturnaje  

- Vítězové postupují do republikového finále 

- Oficiální soutěž FAČR – futsal 

- Hráči účastníci musí zaplatit členský příspěvek 100 Kč 

- Kluby platí startovné každý miniturnaj žáci 800 Kč, dorost 1000 Kč 

KM požádala p. Vomastka o zaslání prezentace k možnosti seznámení s detaily všemi členy KM PKFS s tím, 

že nejdéle do konce června 2021 předá KM zpět informaci o míře podpory a účasti PKFS pro  zapojení 

krajských klubů v mládežnických soutěžích futsalu. 

Aktivita p. Vomastka koliduje s připravovanými aktivitami KM PKFS pro stejné období, je třeba posoudit 

záměr z hledisek sportovních a nákladových pro samotné kluby a hráče. 

2. Aktualizace úkolů viz. zápis z 13.5.2021 

a) Zaslání podrobností k termínům dříve naplánovaných aktivit – Hudeček / trvá 

Regionální TJ 17.5.2021, (pokračování ?) 

MKS miniturnaj 2.6.2021domluvený individuálně přes GTM, “dovýběr RFA“ - zrušeno 

Turnaj OFS U12 16.6.2021 – (nově Holýšov, program ?) 

Turnaj U15 Mýto 30.7.-1.8.2021 – není potvrzeno (aktualizace?) 

Licence FAČR-C 18.6.2021 a 20.8.2021, není potvrzeno (aktualizace) 

b) Schůzka s TM kraje, termín, místo, program, náklady – Mrázek, Havránek / OK 

c) Téma soutěží KSD a KPD - Hudeček, Kovařík, Kropáč, Sladký / trvá 

d) Předpoklad nákladů již naplánovaných akcí, nutno zaslat Š. Havránkovi nejdéle 17.5.2021 před VV 

PKFS – na VV 18..5.2021 částky schváleny viz zápis ze zasedání VV bod 17 -  Hudeček / OK 

e) Přehled nákladů a způsobu proplacení viz bod 7 .b ze zápisu z 6.5.2021 – Hudeček / trvá 



PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 
Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň    IČO 709 35 394   Tel/fax 377 245 108    e-mail: pkfs@seznam.cz 

3. Info ke stavu zpětné vazby „Dotazníku pro kluby“. 

V. Mrázek odeslal průvodní zprávu a link k dotazníku na všechny OFS 20.5.2021, ty odeslali na kluby 

příslušného okresu do 24.5.2021. Kluby měli vyplnit dotazník do 31.5.2021, k tomuto datu vyplnilo celkem 

103 klubů. 1.6.2021 V. Mrázek zaslal seznam klubů, které odeslali dotazník na OFS s žádostí o zaslání 

opětovné žádosti na kluby, které ještě nevyplnili, a to do 7.6.2021. K 8.1.2021 vyplnilo celkem 158 klubů. 

Zbývající kluby budou řešeny individuálně, cílem je získat informace ze 100% klubů PKFS. 

4. Naplánování schůzky z TM PK 

a) Termín St, 30.6.2020 od 17:30 hod 

b) Místo bude upřesněno 

c) Účast zástupců skupin pracujících s mládeží v kraji, KM PKFS, KM OFS, GTM KFS, GTM OFS, 

RFA, pozvánku pošle - V. Mrázek do 18.6.2021 

d) Pozvaní budou TM klubů, viz. kontakty z dotazníku, pozvánku pošle - V. Mrázek do 18.6.2021 

e) Program: 

- sdílený prostor, kontakty, kalendář (nemistrovské akce PKFS a OFS), V. Mrázek 

- Jak budou soutěže, viz losovací aktiv – P. Hudeček případně zástupce STK 

- TL + jak a proč (možnost předehrání utkání), návaznost nemistovského programu – V. Mrázek 

- Pravidla malých forem (počet hr, hřiště, branky, střídání, rohy, penalty...), J. Kovařík + Rozhodčí 

- budování společné kultury (rozhodčí, trenéři, RT, hráči, rodiče ....), hlavně trenéři! – V. Mrázek 

- zápas vs. Trénink, V. Mrázek 

- obecná osa náplně TJ / všeobecný pohybový rozvoj, hra (inspirace video, cvičení), Š Havránek 

- Diskuze 

5. Další body 

a) V. Mrázek představil pracovní verzi sdíleného uložiště kontaktů na sekretáře a trenéry mládeže PK, 

dále kalendář nemistrovských akcí PKFS a OFS, bude poskytnuto pouze TM viz. kontakty 

z vyplněného „Dotazníku“, bude představeno na schůzce s TM. – V. Mrázek 

b) Řešit program a zpětnou vazbu programu GTM OFS, zařazení do sdíleného kalendáře pro kluby + 

XPS, řešit s jednotlivými GTM OFS. – V. Mrázek, Š. Havránek, P. Hudeček 

c) Včas zaslat program turnaje U15 v Mýtě + (podobnosti k formátu, pořadateli a nákladům turnaje) – 

P. Hudeček 

d) Podpora „stáží“ pro TM kategorií přípravky na TJ FCVP – J. Kovařík 

e) Podpora „Pláckového fotbalu“ v kraji, organizace ukázkových akcí po kraji, sestavit pracovní tým – 

V. Mrázek, Š. Havránek, J. Kovařík 

f) Zjistit aktivity výběrů OFS po podzimní části mistrovských soutěží, případně posoudit napříč KM 

možné aktivity a termíny – Š. Havránek, J. Kovařík, P. Hudeček, GTM OFS 

6) Další schůzka 

16.6.2021 / 17 hod,  v rámci turnaje OFS v Holýšově 

 

Zápis vytvořil: Václav Mrázek 


